assumidas, em especial as condições de regularidade quanto às CND's Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o (aturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 34.982,50 (Trinta e quatro mil, 
novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos), perfazendo os seguintes 
itens, especificações e valores unitários e totais: 

ITEM Descrição dos Produtos Und. Qtd. Vr. Unt. Vr. Total 

1 

Água mineral (Recarga), sem gás, incolor, inodoro, 
insípida, garrafão em polipropileno ou policarbonato